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INFORME EVALUACION FICHA TECNICA 

  

PROCESO No: SA18-303 

OBJETO CONTRACTUAL:  

SUMINISTRO DE ACCESORIOS Y BATERIAS PARA MONITORES, DESFIBRILADORES Y ELECTROCARDIOGRAFOS DE 

LA ESE HUEM.  

EVALUACION 

Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia se procede a evaluar las propuestas recepcionadas 

oportunamente. 

 

GRUPO CODIGO DESCRIPCION 
Aleno S.A.S. EVALUACION  

(CUMPLE / NO 
CUMPLE) PROPUESTA NOMBRE OBSERVACION 

1 

 
RIBIO -

0027 

Brazalete de una vía 
adulto de 25-34 cm 

Bionexo CM 1203 
 

CUMPLE 

1 
RIBIO -

0352 
Brazalete de 2 vías 
adulto de 25-34 cm  

Bionexo Lord 
 

    CUMPLE 

1 
RIBIO -

0220 
Brazalete desechable 
neonatal # 1 

Bionexo Philips 
 

     CUMPLE 

 

 

GRUPO CODIGO DESCRIPCION 
EEMC S.A.S. EVALUACION  

(CUMPLE / NO 
CUMPLE) PROPUESTA NOMBRE OBSERVACION 

1 

 
RIBIO -

0027 

Brazalete de una vía 
adulto de 25-34 cm 

Bionexo 
Brazalete 
reusable  

CUMPLE 
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1 
RIBIO -

0352 
Brazalete de 2 vías 
adulto de 25-34 cm  

Bionexo 
Brazalete 
reusable  

    CUMPLE 

1 
RIBIO -

0220 
Brazalete desechable 
neonatal # 1 

Bionexo 
 

No envío 
ficha tecnica 

NO CUMPLE 

 

 

OBSERVACIONES GENERALES:  

 

Se expide a los 11 días de Septiembre de 2018 

 

 

FIRMADO ORIGINAL  

 

 

            LUIS ALBERTO DIAZ PEREZ                                                              CAMILA YÁÑEZ MONDRAGÓN 

         SUBGERENTE ADMINISTRATIVO                                                        COORD. INGENIERÍA BIOMÉDICA 

 

 

 


